
  
 

 

 

 

 

2024 

ČURĻOŅA IMPRESIJAS 

DRUSKININKU APKĀRTNĒ  

Cenā iekļauta maksa apskates objektos un veselības apdrošināšana! 
 

           16.08. – 18.08. 3 dienas EUR 165  

diena, maršruts notikumi, apskates objekti 
 

naktsmītne 

piektdiena, 

16.08  

 

 

Rīga – Akmuo - 

Senā Varēna - 

Merkine - 
Ļišķiava – 

Druskininki. 

 07.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

 ciematiņš Akmuo ar jauku koka baznīciņu un leģendu par nolādēto meitu 

 Senā Varēna – M. K. Čurļoņa dzimtā vieta, kur sākas ar koka skulptūrām 

iezīmētais Čurļoņa ceļš uz Druskininkiem 

 Merkines pilskalns, kurā atradās viena no stratēģiski nozīmīgākajām Lietuvas 

Dižkunigaitijas pilīm 

 Merkines piramīda – neparasts inženiertehnisks risinājums un viena no 

enerģētiski stiprajām vietām. Stikloto kupolu veido vienādu trīsstūru ideālas 

proporcijas, kas vietai piedod īpašu enerģiju un auru, spēj ārstēt slimības. 

Neticīgajiem to baudīs kā īpatnēju harmoniju starp mežu un cilvēku vai apbrīnos 

kā inženiertehnisku sasniegumu. 

 Brīvais laiks koncerta apmeklēšanai, atpūtai akvaparkā vai Druskiniku kūrorta 

iepazīšanai 

**** 

SPA viesnīca  

Druskininkos 

sestdiena,  

17.08. 

 

 

Druskininki 

Naujasode –  
Druskininki 

 Ļišķava – ciemats, kurā salaulājušies Čurļoņa vecāki un tēvs pildījis savus 

ērģelnieka pienākums baznīcā. Te paceļas varenais Ļišķavas pilskalns, no kura 

paveras lielisks skatsuz Nemūnas ieleju, un Sv. Trīsvienības baznīca 

 M. K. Čurļoņa mājas-muzeja apmeklējums 

 Naujasodes vējdzirnavas ar A. Česnuļa kokgriezumu kolekciju  

 Iespēja doties pārgājienā (vai velobraucienā) pa Čurļonim tik mīļo teiksmaino 

Raigarda ieleju, apskatīt Švendubres Velnakmeni un etnogrāfisko ciematiņu vai 

apmeklēt Druskininku akvaparku 

 Brīvais laiks koncerta apmeklēšanai, atpūtai akvaparkā vai Druskininku kūrorta 

iepazīšanai 

*** 

 viesnīca  

Druskininkos 

svētdiena, 

18.08. 

 

 

Druskininki - 

Kauņa - Rīga 

 Birštona – viens no senākajiem Lietuvas kūrortiem, kas izvietojies gleznainajos 

Nemunas krastos parku ieskautā teritorija. Parkos skatāmas vairāk nekā 30 

dažādas skulptūras. Te tiek iegūts minerālūdens, kas uzskatāms par vecāko 

Lietuvas pudelēs pildīto ūdeni.  

 Kauņas vecpilsēta: 13. gs pilsdrupas, rātsnams - viens no lieliskākajiem baroka 

pieminekļiem Kauņā, saukts par balto gulbi, gotiskā Pērkona māja, Kauņas 

gājēju iela – Laisves (Brīvības) aleja 

 Čurļoņa darbu ekspozīcija Nacionālajā M. K. Čurļoņa mākslas muzejā 

 atgriešanās Rīgā pēc 20.30 

 

                                                       

 

 

 

 

 

 



 

Naktsmītnes 

**** SPA viesnīca Druskinikos – divvietīgas istabas, WC un 

duša , brokastis. 1 h SPA zonas (saunas un baseini) 

apmeklējums. Viesnīca atrodas kūrorta centrā, radot iespēju 

vakarā ar kājām izstaigāt nelielo centru vai relaksēties Baltijas 

lielākajā akvaparkā 

Pieteikšanās ceļojumam 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

20  EUR avansa iemaksas 

 vēl 80 EUR jāiemaksā līdz 16.07.   

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 06.08.  

 ja pieteiksieties pēc 06.08., jūsu vieta tiks rezervēta  

pēc pilnas ceļazīmes cenas samaksas 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības  

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma 

 atsakoties no ceļojuma līdz otrās iemaksas izdarīšanai, 

 jūs zaudējat 10 EUR  

 atsakoties no ceļojuma pēc 21.07. jūs zaudējat 60 EUR  

 atsakoties no ceļojuma pēc 11.08. jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

Piemaksas un atlaide  

 piemaksa par papildvietu autobusā – 60 EUR  

 piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcā – 58 EUR  

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 

17 gadu vecumu un ceļo kopā ar pilnvaroto personu – 149 EUR  

Ceļojuma cenā ietilpst 

 transporta pakalpojumi (komfortabls autobuss) ceļojuma laikā 

 naktsmītnes ar brokastīm 

 SPA zonas apmeklējums 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos,  

 veselības apdrošināšana 

Ceļojuma cenā neietilpst 

 ēdināšana (izņemot brokastis) 

Papildizmaksas 

 Cenas sabiedriskās ēdināšanas iestādēs ir līdzīgas kā Latvijā, 

( ~ EUR 50 – 60 uz visām trim dienām.) 

 Ja vēlēsieties iegādāties suvenīrus, nepieciešama vēl vismaz tikpat 

liela summa 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 
 

LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte,  

kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

LR nepilsoņu pase, kas ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām.  
 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai   

ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu  

un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, 

kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja! 
 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


